DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE AXIXÁ DO TOCANTINS – TO

LEI MUNICIPAL N° 540/2019, AXIXÁ DO TOCANTINS, 05 DE MARÇO DE 2019

ANO I – EDIÇÃO Nº 009/2021, QUINTA-FEIRA, 23 DE DEZEMBRO DE 2021

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL

1
MUNICIPIO DE AXIXÁ DO TOCANTINS
CNPJ: 00.766.725/0001-95

PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO

TOCANTINS – TO

AVISO DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO

- Tomada de Preços nº 05/2021 - O

MUNICÍPIO DE AXIXÁ DO TOCANTINS - TO,

através da Comissão Permanente de

Licitação (CPL), torna público o resultado da

análise e julgamento da documentação de

habilitação da licitação acima referenciada

que tem por objetivo a contratação de

empresa para SERVIÇOS DE ENGENHARIA

PARA COMPLEMENTAÇÃO DE

ESTRUTURA PARA FUNCIONAMENTO DE

UMA FEIRA COBERTA CONFORME

PROJETO BÁSICO, NO MUNICÍPIO DE

AXIXÁ DO TOCANTINS – TO. A CPL decidiu

pela habilitação da empresa ENGESERV

CONSTRUTORA LTDA, por entender que

estas atendem às exigências do ato

convocatório, e pela inabilitação das

empresas O. P. DINIZ EDIFICAÇÕES EIRELI

e M&F CONSTRUÇÕES LTDA por

descumprirem exigências editalícias. Os

autos se encontram com vista franqueada aos

interessados a partir da data desta publicação

abre-se prazo recursal, conforme Art. 109,

inciso I, alínea “a”, da Lei 8.666/93. Damos

ciência de que interposto recurso este será

comunicado aos demais licitantes que

poderão impugná-lo conforme previsto no Art.

109 § 3º da Lei 8.666/93. Axixá do Tocantins,

22 de dezembro de 2021. Athylla Campos

Barros - Presidente da CPL.

MATÉRIAS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE AXIXÁ DO TOCANTINS – TO

LEI MUNICIPAL N° 540/2019, AXIXÁ DO TOCANTINS, 05 DE MARÇO DE 2019

ANO I – EDIÇÃO Nº 009/2021, QUINTA-FEIRA, 23 DE DEZEMBRO DE 2021

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL

2
MUNICIPIO DE AXIXÁ DO TOCANTINS
CNPJ: 00.766.725/0001-95

Auri Wulange Ribeiro Jorge
PREFEITO MUNICIPAL